[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от      октября 2025 года                                                                                                        №
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению
администрации Белоярского района от 3 сентября 2018 года № 776

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Порядок принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района  от  3 сентября 2018 года № 776 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района»  (далее – постановление) изменение, изложив пункт 2.7. в следующей редакции:
«2.7. После вступления в силу решения Думы Белоярского района о бюджете Белоярского района на очередной финансовый год и плановый период  (далее – решение о бюджете) муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с этим решением в срок не позднее 1 февраля очередного финансового года.

При уточнении объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в текущем финансовом году, муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с решением о бюджете в срок не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу, но не позднее конца текущего финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Гайворонского А.В
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков